
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

13/09 20/09 27/09 04/10 11/10 18/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 20/12

1 1611501824 Rafdi Nurwahid Zikri -- 0
2 1742500018 Miftahul Rozaq -- 0
3 1742500026 Rifa Khoiriyah -- 0
4 1742500042 Anaya Dianti -- 0
5 1742500075 Alipda Nur Rajabia -- 0
6 1742500091 Lenni Tadsado -- 0
7 1742500109 Yunus Kuling -- 0
8 1742500125 Abdul Fatih -- 0
9 1742500166 Raka Syakir Rinaldi -- 0
10 1742500182 Jamaludin -- 0
11 1742500190 Jessica Karina -- 0
12 1742500224 Sherina Roro Pangestu -- 0
13 1742500265 Lutfi Eko Prasetyo -- 0
14 1742500273 Atika Ningtyas -- 0
15 1742500307 Aliifah Ekobudi Purwantari -- 0
16 1742500323 Kurniadi Setiabudi -- 0
17 1742500349 Annisa Budi Hapsari -- 0
18 1742500364 Rima Rifnasari -- 0
19 1742500380 Vikri Haekal Maulana -- 0
20 1742500398 Selvi Raniah -- 0
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21 1742500430 Mu'asyarah -- 0
22 1742500455 Ibnu Wahyudy -- 0
23 1742500463 Selvi Dwi Indharty -- 0
24 1742500497 Agung Citrajaya Hartadi -- 0
25 1742500521 Endah Kristianingsih -- 0
26 1742500547 Ari Firmansyah -- 0
27 1742500554 Gresilda Ivahenda -- 0
28 1742500588 Nita Fikhriani Azhari -- 0
29 1742500604 Frania Maura Minzala Putri -- 0
30 1742500612 Tunggul Narpadi -- 0
31 1742500646 Ni Luh Yuni Erawati -- 0
32 1742500661 Leonardo Manurung -- 0
33 1742500679 Nurul Badriyah -- 0
34 1742500695 M. Ichlasul Amal -- 0
35 1742500729 Nabila Salwa Fitrianty -- 0
36 1742500737 Martinus Budi Prakoso -- 0
37 1742500752 Eveline Sahfitri Ovilia -- 0
38 1742500786 Faris Bazli Nafis -- 0
39 1742500810 Martin Andryas Littik -- 0
40 1742500844 Arkhanjela Girlani Deki -- 0
41 1742500869 Shella Endang -- 0
42 1742500877 Ahmad Yandi Khadafi -- 0
43 1742500893 Afrial Chalid Ananda -- 0
44 1742500919 Gerri Prakoso Octorifadli -- 0
45 1742500943 Tasyah Marisca -- 0
46 1742500968 Kintan Kartika Sari -- 0
47 1742500984 Rizky Subagja -- 0
48 1742500992 Nilasari Hasibuan -- 0
49 1742501016 Rizky Dwi Maldini -- 0
50 1742501032 Denis Syaiful Arif -- 0
51 1742501057 Maria Kristina Pakpahan -- 0
52 1742501065 Haidi Zhafari Al Qodri -- 0
53 1742501099 Raysha Farhanah -- 0

Keterangan: 
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H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 13-09-2017 Kuliah umum

2 20-09-2017 Pendahuluan, perkenalan dan kontrak perkuliahan

3 27-09-2017 Hakekat Manusia

4 04-10-2017 Lanjutan Hakekat Manusia

5 11-10-2017 Kebutuhan Manusia

6 18-10-2017 Karateristik manusia

7 01-11-2017 Presentasi kegiatan sosial

8 08-11-2017 UTS

9 15-11-2017 Kuliah Umum

10 22-11-2017 Studi Ekskursi

11 29-11-2017 Norma-norma dalam kehidupan

12 06-12-2017 Prilaku manusia dan norma

13 13-12-2017 Kuliah Umum

14 20-12-2017 Review
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Wawasan Budi Luhur [UM031] 
Kelompok: HA
Semester: Gasal 2017/2018
Dosen: Dr. Yusran, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1611501824 Rafdi Nurwahid Zikri 0 0 0 0 0 => 
2 1742500018 Miftahul Rozaq 100 88 80 78 83 => A-
3 1742500026 Rifa Khoiriyah 100 90 85 85 88 => A
4 1742500042 Anaya Dianti 85 85 80 78 81 => A-
5 1742500075 Alipda Nur Rajabia 92 85 80 78 81 => A-
6 1742500091 Lenni Tadsado 100 88 78 76 81 => A-
7 1742500109 Yunus Kuling 100 85 78 76 81 => A-
8 1742500125 Abdul Fatih 100 85 80 80 83 => A-
9 1742500166 Raka Syakir Rinaldi 92 85 80 78 81 => A-

10 1742500182 Jamaludin 100 88 80 78 83 => A-
11 1742500190 Jessica Karina 92 85 78 76 80 => A-
12 1742500224 Sherina Roro Pangestu 92 85 85 85 86 => A
13 1742500265 Lutfi Eko Prasetyo 100 88 80 80 84 => A-
14 1742500273 Atika Ningtyas 100 88 85 85 87 => A
15 1742500307 Aliifah Ekobudi Purwantari 100 85 80 78 82 => A-
16 1742500323 Kurniadi Setiabudi 100 85 80 80 83 => A-
17 1742500349 Annisa Budi Hapsari 100 85 80 80 83 => A-
18 1742500364 Rima Rifnasari 100 85 80 80 83 => A-
19 1742500380 Vikri Haekal Maulana 100 85 78 76 81 => A-
20 1742500398 Selvi Raniah 92 85 80 80 82 => A-
21 1742500430 Mu'asyarah 100 85 80 78 82 => A-
22 1742500455 Ibnu Wahyudy 92 88 80 80 83 => A-
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23 1742500463 Selvi Dwi Indharty 100 85 80 78 82 => A-
24 1742500497 Agung Citrajaya Hartadi 100 85 78 76 81 => A-
25 1742500521 Endah Kristianingsih 92 88 85 85 86 => A
26 1742500547 Ari Firmansyah 100 88 85 85 87 => A
27 1742500554 Gresilda Ivahenda 100 85 80 78 82 => A-
28 1742500588 Nita Fikhriani Azhari 100 88 80 80 84 => A-
29 1742500604 Frania Maura Minzala Putri 100 88 85 85 87 => A
30 1742500612 Tunggul Narpadi 100 88 85 85 87 => A
31 1742500646 Ni Luh Yuni Erawati 100 88 85 85 87 => A
32 1742500661 Leonardo Manurung 100 88 80 78 83 => A-
33 1742500679 Nurul Badriyah 100 88 85 85 87 => A
34 1742500695 M. Ichlasul Amal 100 88 85 85 87 => A
35 1742500729 Nabila Salwa Fitrianty 100 88 85 85 87 => A
36 1742500737 Martinus Budi Prakoso 92 85 80 78 81 => A-
37 1742500752 Eveline Sahfitri Ovilia 100 88 95 90 92 => A
38 1742500786 Faris Bazli Nafis 100 85 80 80 83 => A-
39 1742500810 Martin Andryas Littik 100 88 80 80 84 => A-
40 1742500844 Arkhanjela Girlani Deki 69 88 85 85 84 => A-
41 1742500869 Shella Endang 100 85 80 78 82 => A-
42 1742500877 Ahmad Yandi Khadafi 77 85 80 80 81 => A-
43 1742500893 Afrial Chalid Ananda 92 88 999 80 59 => D
44 1742500919 Gerri Prakoso Octorifadli 92 88 80 80 83 => A-
45 1742500943 Tasyah Marisca 100 85 80 80 83 => A-
46 1742500968 Kintan Kartika Sari 100 88 80 80 84 => A-
47 1742500984 Rizky Subagja 85 88 80 80 82 => A-
48 1742500992 Nilasari Hasibuan 100 88 80 80 84 => A-
49 1742501016 Rizky Dwi Maldini 92 85 80 80 82 => A-
50 1742501032 Denis Syaiful Arif 100 88 80 80 84 => A-
51 1742501057 Maria Kristina Pakpahan 100 85 80 80 83 => A-
52 1742501065 Haidi Zhafari Al Qodri 77 85 80 78 80 => A-
53 1742501099 Raysha Farhanah 54 999 78 999 29 => -
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